
長 建 協 発 第 ９ ６ 号

平 成 ２ ５ 年 ６ 月 ３ 日

会 員 各 位

一般社団法人長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

日越友好年記念セミナーの開催について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

標記セミナーについて、別添のとおり長崎県土木部監理課長より通知がまいっ

ておりますのでお知らせ申し上げます。

記

☆ 日時 平成２５年７月２６日（金） １３：３０～１６：３０

☆ 場所 アクア博多 ３階 Ｂ会議室

福岡市博多区中州５丁目３－８

☆ 定員 ６０名（先着順となります）

☆ お問い合わせ・申込先

（公財）国際労務管理財団 福岡事務所

ＴＥＬ ０９２－７４１－３１３８

ＦＡＸ ０９２－７２５－１８３０


